
40,300

5,490

8,192

3,483

4,708

2,931

5,174

787

869

705

1,658

588

996

454

1,102

222

478

128

530

1,190

515

83

17

9,753

1,267

2,159

959

1,267

677

1,012

150

247

141

457

134

185

108

202

57

88

31

94

379

114

19

6

9,315

1,125

1,608

700

1,051

676

1,537

244

187

212

327

138

285

128

366

57

137

29

119

230

126

29

4

1,199

144

198

87

117

93

215

24

19

23

50

23

49

11

47

7

17

6

17

30

15

5

2

15,345,152,594

2,454,818,167

3,053,340,609

1,356,418,778

1,621,271,135

1,008,972,390

1,845,416,147

351,852,239

316,840,542

300,167,841

620,173,178

221,390,727

374,729,921

147,384,455

401,141,747

74,229,660

210,124,025

38,832,062

323,449,135

391,507,225

209,150,287

20,667,077

3,275,247

629,785,442

80,640,778

161,028,010

61,794,274

76,956,120

39,840,904

60,848,140

8,662,140

16,799,220

8,479,680

26,543,360

7,918,744

10,256,332

6,439,792

11,016,148

3,227,606

5,349,730

1,851,732

5,528,006

28,481,428

6,427,632

1,213,866

481,800

83,219,032

10,648,463

16,366,184

6,188,362

8,194,131

5,495,454

12,179,105

2,331,707

1,412,909

1,499,734

3,550,082

1,222,440

2,784,360

1,160,679

2,685,506

522,819

1,163,583

244,479

1,529,734

2,420,584

1,354,288

225,952

38,477

339,333,573

43,445,580

57,630,992

24,629,532

31,929,983

22,868,654

61,709,776

4,553,738

9,165,794

6,538,662

12,282,074

8,033,474

12,703,448

2,717,506

15,118,786

2,162,002

4,717,522

635,742

4,631,238

8,854,338

3,088,990

1,623,872

291,870

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　桃　　 園　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

 金額115,701,222元，  金額275,497,617元；  金額3,987,768元。 老年一次金1,246件、  及老年差額金380件、  失能給付含失能差額金6件、

中華民國109年10月

 勞工保險普通事故實計現金給付（一次給付）－按給付種類及地區分

 單位：件、元

 總　　　　　計  生　　育　　給　　付  傷　　病　　給　　付  失　　能　　給　　付
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

 註： 1.本表不含複檢費用。
2.老年給付含



9,933

1,569

1,993

849

1,132

697

1,227

193

185

184

389

133

226

88

255

62

146

26

210

224

134

10

1

10,100

1,385

2,234

888

1,141

788

1,183

176

231

145

435

160

251

119

232

39

90

36

90

327

126

20

4

9,214

1,279

2,093

817

1,033

704

1,063

151

212

131

391

143

222

106

198

36

80

35

81

305

113

17

4

886

106

141

71

108

84

120

25

19

14

44

17

29

13

34

3

10

1

9

22

13

3

－

12,466,747,195

2,094,164,393

2,425,790,662

1,103,792,224

1,304,302,607

794,476,818

1,476,350,486

295,929,586

246,921,088

257,628,648

498,051,247

174,068,426

300,834,621

113,384,360

321,156,180

61,371,741

182,916,055

32,319,960

294,611,471

300,301,597

174,492,388

11,936,137

1,946,500

1,826,067,352

225,918,953

392,524,761

160,014,386

199,888,294

146,290,560

234,328,640

40,375,068

42,541,531

26,021,117

79,746,415

30,147,643

48,151,160

23,682,118

51,165,127

6,945,492

15,977,135

3,780,149

17,148,686

51,449,278

23,786,989

5,667,250

516,600

1,033,644,119

142,580,244

252,110,708

92,053,040

110,442,636

74,483,572

117,889,230

16,959,350

24,641,497

14,401,377

40,922,277

15,320,676

24,157,589

10,817,011

20,257,853

3,481,551

8,888,370

3,661,149

8,913,702

37,435,268

11,734,169

1,976,250

516,600

792,423,233

83,338,709

140,414,053

67,961,346

89,445,658

71,806,988

116,439,410

23,415,718

17,900,034

11,619,740

38,824,138

14,826,967

23,993,571

12,865,107

30,907,274

3,463,941

7,088,765

119,000

8,234,984

14,014,010

12,052,820

3,691,000

－

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　桃　　 園　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

中華民國109年10月

中華民國109年12月14日

 勞工保險普通事故實計現金給付（一次給付）－按給付種類及地區分(續)

 單位：件、元

 老　　年　　給　　付 死 亡 給 付 小 計  家　　屬　　死　　亡  本　　人　　死　　亡
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

編製


